
    

 
Organizátor: eCENTRE, a.s. 

Korespondenční adresa:  Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, IČ: 271 49 862 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 00845451 

  
ve spolupráci s organizátorem zadávacího řízení 

 

 
 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
 

Rekonstrukce chodníků Chelčického 
 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací dle projektové dokumentace zpracované 
společností JACKO, projekty & vozovky s.r.o., Ženíškova 2313/1, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
z června 2012, která řeší rekonstrukci stávajícího pravostranného a levostranného chodníku  
a ul. Chelčického v úseku mezi ul. Nádražní a Miličova. 
 
Zadávací dokumentace je ke stažení u organizátora veřejné zakázky na internetové adrese 
https://zakazky.ecentre.cz/ (ID2874) nebo na vyžádání u kontaktní osoby organizátora 

Ing. Hany Buříkové, e-mail:  burikova@ecentre.cz, tel.: +420 597 075 473. 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a údaje o hodnotícím kritériu jsou uvedeny  
v zadávací dokumentaci. Zadavatel požaduje podání nabídek v listinné podobě. Prostředkem 
hodnocení nabídek bude elektronická aukce.  

 
Lhůta pro podání nabídek končí 24. 5. 2013 v 10:00. 

 
Místo pro podání nabídek: 

eCENTRE, a.s., Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 

 
V Ostravě dne 9. 5. 2013 
 
 
 
 
 
………………………………………… 
Ing. Hana Buříková 
zástupce organizátora 

https://zakazky.ecentre.cz/
mailto:burikova@ecentre.cz

		2013-05-10T08:09:21+0200




